
Pobił żonę, gdy jechali samochodem. Złamał jej rękę!
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Gdy pobita kobieta, ze złamaną ręką, stawiła się w iławskim szpitalu, lekarze zajęli się
udzielaniem jej pomocy medycznej, a policjanci - ustalaniem, kto spowodował jej obrażenia.

Jak się okazało, to mąż pokrzywdzonej, który - według ustaleń policji - od dawna znęca się
nad partnerką. Ostatnio pobił ją w samochodzie, wówczas złamał żonie rękę!

Iławscy policjanci interweniowali w szpitalu po tym, jak otrzymali informację z placówki, iż stawiła
się tam kobieta, której stan wskazuje na to, iż padła ofiarą pobicia. Na miejscu funkcjonariusze
potwierdzili tę wersję zdarzeń.

- W trakcie czynności okazało się, że 41-latek wszczął
awanturę z pokrzywdzoną i kiedy jechał z nią
samochodem, wielokrotnie uderzał kobietę po głowie



i rękach. Jak ustalili policjanci, mężczyzna nie tylko
poobijał pokrzywdzonej twarz, ale również złamał jej
rękę - podaje st. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy
Komendy Powiatowej Policji w Iławie.

Funkcjonariusze ustalili, że mężczyzna od dłuższego czasu znęca się nad kobietą zarówno fizycznie,
jak i psychicznie. 

- Szarpał ją za ciało, ubranie, a także wyzywał.
Okazało się również, że mieszkaniec gminy Iława
odbywał już karę pozbawienia wolności m.in. za
uszkodzenie ciała - dodaje policjantka.

Funkcjonariusze zatrzymali 41-latka i osadzili go w policyjnej celi. W związku z zachowaniem
mieszkańca gminy Iława, aby odseparować go od pokrzywdzonej, wobec mężczyzny został wydany
nakaz natychmiastowego opuszczenia wspólnie zajmowanego mieszkania i zakaz zbliżania się do
jego bezpośredniego otoczenia.

Policjanci w czasie obowiązywania nakazu i zakazu będą regularnie sprawdzać, czy mężczyzna
stosuje się do policyjnych zaleceń. W przypadku ich złamania grozi mu kara aresztu, ograniczenia
wolności lub grzywny.

Takie uprawnienia daje policjantom tzw. ustawa antyprzemocowa. Policjant może natychmiast
nakazać sprawcy przemocy opuszczenie mieszkania. Ma to na celu szybkie izolowanie osoby
stosującej przemoc w rodzinie. Priorytetem jest zapewnienie bezpieczeństwa osobie dotkniętej
przemocą i odseparowanie jej od agresora. W każdym przypadku to sprawca przemocy opuszcza
mieszkanie.

Pomoc dla ofiar przemocy domowej:
http://www.niebieskalinia.info

Na podstawie KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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